
 

 

UCHWAŁA NR LIX/501/24 

RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla osób prowadzących rodzinny dom dziecka, 

które funkconują na terenie Powiatu Przeworskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j Dz.U. 2024. 107) w związku z art. 85 ust. 1, ust 3, art. 91 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j Dz. U. 2024. 177) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Od dnia 01 kwietnia 2024 r. prowadzącemu rodzinny dom dziecka ustala się wynagrodzenie w kwocie 

7 000,00 zł brutto (słownie złotych: siedem tysięcy 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przeworskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVII/384/23 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 14 marca  2023 roku  

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla osób prowadzących rodzinny dom dziecka, które 

funkcjonują na terenie Powiatu Przeworskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

Powiatu Przeworskiego 

 

 

Agnieszka Bukowa-Jedynak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 2054


		2024-04-17T12:18:00+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




